

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt :	Název objektu : Ochrana před bleskem	JKSO :	801.61.1.3
Stavba :	Název stavby : ÚP-ČR-Jihlava-Rekonstrukce střechy, Brtnická 21, Jihlava	SKP :	
Projektant :	ARTPROJEKT Jihlava s.r.o.	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Úřad Práce ČR, Karlovo náměstí 1, 128	Náklady na MJ :	
Počet listů :		Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	69 419	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	69 419	
	ZRN+VRN+HZS	69 419	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Libor Musil - Tesařství Datum : 31. 7. 2015 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	69 419 Kč	
DPH	21 % činí :	14 578 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		83 998 Kč	

Poznámka :

Do žlutě označených políček na listech Rekapitulace a Ochrana před bleskem nutno vepsat nabídkovou jednotkovou cenu (list Ochrana před bleskem) či procentuelní hodnotu (list Rekapitulace)!

název akce: ÚŘAD PRÁCE ČR - JIHLAVA-REKONSTRUKCE STŘECHY, BRTNICKÁ 21, JIHLAVA
OCHRANA PŘED BLESKEM

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní		0	17 407,40
2	prořez	0,00	6 240	0,00
3	materiál podružný	0,00	17 407	0,00
4	elektromontáže		0	42 512,00
5	demontáže		0	9 500,00
6	PPV pro elektromontáže	0,00	59 919	0,00
7	materiál+výkony celkem		0	69 419,40
8	NAKLADY hl.III celkem		0	69 419,40
9	NAKLADY hl.XI celkem		0	69 419,40
10	CENA bez DPH (Kč)		0	69 419

Datum: 12.9.2013

Vypracoval:

Ochrana před bleskem

název akce: ÚŘAD PRÁCE ČR - JIHLAVA-REKONSTRUKCE STŘECHY, BRTNICKÁ 21, JIHLAVA
OCHRANA PŘED BLESKEM

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena Kč/mj.	cena Kč celkem
Materiál elektromontážní						
1	000295012	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	m	320,00	19,50	6 240
2	000295223	jímací tyč hladká JR2,0 FeZn pr.19/2000mm	ks	5,00	284,00	1 420
3	000295411	svorka k jímací tyči SJ1 4šrouby FeZn	ks	5,00	29,60	148
4	000295247	držák jímače a ochr trubky DJDbp 160mm FeZn s vrut	ks	5,00	251,00	1 255
5	000295251	ochranná stříška jímače OSH FeZn horní	ks	5,00	42,00	210
6	000295313	podpěra vedení do zdiva PV1a20 200mm FeZn	ks	70,00	18,50	1 295
7	000295338	podpěra vedení na plechovou krytinu PV23 FeZn	ks	149,00	13,00	1 937
8	032000273	podpěra vedení na hřebenače stavitelná PV15 FeZn	ks	61,00	54,00	3 294
9	000295404	svorka spojovací SS FeZn	ks	51,00	9,30	474
10	000295406	svorka křížová SK FeZn	ks	7,00	16,30	114
11	000295413	svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	10,00	12,00	120
12	000295414	svorka na okapní žlaby SOa 4šrouby FeZn	ks	16,00	14,00	224
13	000295417	svorka na okapní roury ST s páskou 2šrouby FeZn	ks	2,00	32,00	64
14	000295426	svorka na potrubí ST06 3šrouby FeZn pr.61mm	ks	3,00	27,00	81
15	000295432	svorka zkušební SZb 2třmeny FeZn litá	ks	1,00	32,00	32
16	000295451	ochranný úhelník svodu OU délka 1,7m	ks	1,00	115,00	115
17	000295462	držák úhelníku DOUa 200mm FeZn středový do zdiva	ks	2,00	27,00	54
18	000000252	bezpečnostní tabulka plast	ks	11,00	25,00	275
19	000295882	označovací štítek zemního svodu	ks	11,00	5,00	55
součet						17 407
Elektromontáže						
20	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	320,00	115,00	36 800
21	210220201	jímací tyč do 3m montáž na hřeben	ks	5,00	205,00	1 025
22	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	51,00	35,00	1 785
23	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	7,00	52,00	364
24	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	10,00	35,00	350
25	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	16,00	55,00	880
26	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	2,00	50,00	100
27	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	3,00	55,00	165
28	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	1,00	55,00	55
29	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva	ks	1,00	510,00	510
30	210020952	bezpečnostní tabulka plastová	ks	11,00	26,00	286
31	210220401	označení svodu štítkem	ks	11,00	12,00	132
32	210220431	tvarování jímače	ks	2,00	30,00	60
součet						42 512
Demontáže						
33	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm /dmtž - včetně odvozu na skládku a poplatku za skládku	m	300,00	28,00	8 400
34	210220201	jímací tyč do 3m montáž na hřeben /dmtž - včetně odvozu na skládku a poplatku za skládku	ks	5,00	50,00	250
35	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů /dmtž - včetně odvozu na skládku a poplatku za skládku	ks	85,00	10,00	850
součet						9 500

Datum: 12.9.2013

Vypracoval:

Ochrana před bleskem

Výkaz výměr pro jednotlivé položky	Odkaz na grafickou či textovou část PD	Cenová soustava položky
12*8+11*8+70+6*3+5*4+28	viz v.č. 301	vlastní
5*1	viz v.č. 301	vlastní
5*1	viz v.č. 301	vlastní
5*1	viz v.č. 301	vlastní
5*1	viz v.č. 301	vlastní
4*8+3*7+5*2+7	viz v.č. 301	vlastní
12*7+10+10+4*4+9*3+2	viz v.č. 301	vlastní
8+45+8	viz v.č. 301	vlastní
15*3+3*2	viz v.č. 301	vlastní
5*1+2	viz v.č. 301	vlastní
10*1	viz v.č. 301	vlastní
5*2+2+4	viz v.č. 301	vlastní
1+1	viz v.č. 301	vlastní
1+1+1	viz v.č. 301	vlastní
	viz v.č. 301	vlastní
	viz v.č. 301	vlastní
2*1	viz v.č. 301	vlastní
11*1	viz v.č. 301	vlastní
11*1	viz v.č. 301	vlastní
12*8+11*8+70+6*3+5*4+28	viz v.č. 301	<u>URS</u>
5*1	viz v.č. 301	<u>URS</u>
15*3+3*2	viz v.č. 301	<u>URS</u>
5*1+2	viz v.č. 301	<u>URS</u>
10*1	viz v.č. 301	<u>URS</u>
5*2+2+4	viz v.č. 301	<u>URS</u>
1+1	viz v.č. 301	<u>URS</u>
1+1+1	viz v.č. 301	<u>URS</u>
	viz v.č. 301	<u>URS</u>
	viz v.č. 301	<u>URS</u>
11*1	viz v.č. 301	<u>URS</u>
11*1	viz v.č. 301	<u>URS</u>
2*1	viz v.č. 301	<u>URS</u>
12*8+11*8+70+6*3+5*4+8	viz v.č. 301	<u>URS</u>
5*1	viz v.č. 301	<u>URS</u>
51+7+16+6+5	viz v.č. 301	<u>URS</u>



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ÚP ČR-Jihlava-rekonstrukce střechy, Brtnická 21, Jihlava

Objekt: VN a ON Vedlejší náklady a ostatní náklady

KSO: 801.61.1.3

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 31.07.2015

Zadavatel:

Úřad Práce ČR, Karlovo náměstí 1, 128 00 Praha 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Libor Musil - Tesařství, Jectlov 19, 588 21 Velký Beranov

IČ:

670 39 057

DIČ:

CZ6408031256

Projektant:

ARTPROJEKT JIHLAVA s.r.o., 586 01 Jihlava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				23 500,00
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	21,00%	ze	23 500,00	4 935,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	28 435,00
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚP ČR-Jihlava-rekonstrukce střechy, Brtnická 21, Jihlava

Objekt: VN a ON Vedlejší náklady a ostatní náklady

Místo: Jihlava

Datum: 31.07.2015

Zadavatel: Úřad Práce ČR, Karlovo náměstí 1, 128 00 Praha Projektant:

ARTPROJEKT JIHLAVA s.r.o., 58

Uchazeč: Libor Musil - Tesařství, Jeclov 19, 588 21 Velký Beranov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	23 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	2 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚP ČR-Jihlava-rekonstrukce střechy, Brtnická 21, Jihlava

Objekt: VN a ON Vedlejší náklady a ostatní náklady

Místo: Jihlava Datum: 31.07.2015

Zadavatel: Úřad Práce ČR, Karlovo náměstí 1, 128 00 Praha Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA s.r.o., 5č
Uchazeč: Libor Musil - Tesařství, Jeclov 19, 588 21 Velký Beranov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **23 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **23 500,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce **3 500,00**

1	K	1	Průzkumné, geodetické a projektové práce Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce. Do této položky patří: 1) náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu, přičemž za požadovaný počet se považují 3x tištěné paré a 1xelektronické paré, za požadovanou formu se považuje 3xtištěná podoba a 1xelektronická podoba ve formátu dwg a 1xelektronická podoba ve formátu .pdf (zadavatel nebude poskytovat prováděcí projekt v jiné podobě než je poskytnut v rámci výběrového řízení) 2) zaměření (vytyčení) všech inženýrských sítí v místě stavby před jejím započatím (vytyčení provede správce či majitel vytyčovaných sítí na náklady zhotovitele) "viz projektová dokumentace celé stavby" 1	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	---	---	----	-------	----------	----------	----------------

VRN2 - Příprava staveniště **5 000,00**

2	K	2	Příprava staveniště Základní rozdělení průvodních činností a nákladů přípravy staveniště. Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště : 1) Předání a převzetí staveniště Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. 2) Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Do této položky patří náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečno trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.. 3) Dočasná dopravní opatření Do této položky patří náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 4) Užívání veřejných ploch a prostranství Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. 5) Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Do této položky jsou zahrnuty náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád) "viz projektová dokumentace celé stavby" 1	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	---	--	----	-------	----------	----------	----------------

VRN3 - Zařízení staveniště **5 000,00**

3	K	3	Zařízení staveniště Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště. V rámci nákladů na zařízení staveniště ocení zhotovitel veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, a to ve fázích : 1) Vybudování zařízení staveniště Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště 2) Provoz zařízení staveniště Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 3) Odstranění zařízení staveniště Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po "viz projektová dokumentace celé stavby" 1	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	---	---	----	-------	----------	----------	----------------

VRN4 - Inženýrská činnost **5 000,00**

4	K	4	Inženýrská činnost Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost. Položka zahrnuje mimo jiné : 1) revize veškerých hromovodů 2) koordinátor BOZP na staveništi včetně plánu BOZP "viz Technická zpráva k Ochráně před blesky a stavební části" 1	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	---	---	----	-------	----------	----------	----------------

VRN5 - Finanční náklady **2 500,00**

5	K	5	Finanční náklady Základní rozdělení průvodních činností a nákladů finanční náklady. Do této položky patří náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí dle požadavku objednatel. "viz Zadavací podmínky a další dokumenty" 1	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	---	---	----	-------	----------	----------	----------------

VRN7 - Provozní vlivy **2 500,00**

6	K	6	Provozní vlivy	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	---	----------------	----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Zakladní rozdělení provozních činností a nákladů provozní útvny, tato kategorie nákladů vyjadřuje zvláště podmínky provádění činností, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.</p> <p>Do této položky patří náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. Objekt Úřadu práce v Jihlavě bude po dobu stavby provozován ke svému obvyklému účelu, z tohoto důvodu je třeba počítat se zvýšenými náklady na bezpečnost uživatelů objektu. Tyto náklady jsou součástí této položky (např. zajištění ležení v místě vstupu do objektu apod.)</p> <p>"viz Zadávací podmínky a další dokumenty" 1</p>		1,000			

ČASOVÝ HARMONOGRAM NA PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ÚP ČR - Jihlava - rekonstrukce střechy, Brtnická 21

Datum	Činnost
14.9.2015	Předání a převzetí staveniště
15.9.2015	Dovoz materiálu
16.9.2015	Montáž lešení
17.9.2015	Montáž lešení
18.9.2015	Montáž lešení
21.9.2015	Montáž lešení
22.9.2015	Demontáž krytiny
23.9.2015	Demontáž krytiny
24.9.2015	Demontáž krytiny
25.9.2015	Zateplení konstrukcí
29.9.2015	Zateplení konstrukcí
30.9.2015	Zateplení konstrukcí
1.10.2015	Montáž fólie
2.10.2015	Montáž fólie
5.10.2015	Montáž fólie
6.10.2015	Montáž fólie
7.10.2015	Montáž latí
8.10.2015	Montáž latí
9.10.2015	Montáž latí
12.10.2015	Montáž krytiny
13.10.2015	Montáž krytiny
14.10.2015	Montáž krytiny
15.10.2015	Montáž krytiny
16.10.2015	Demontáž krytiny
19.10.2015	Demontáž krytiny
20.10.2015	Demontáž krytiny a odvoz suti
21.10.2015	Demontáž bednění a odvoz suti
22.10.2015	Demontáž bednění
23.10.2015	Montáž izolace
26.10.2015	Montáž izolace
27.10.2015	Montáž fólie
29.10.2015	Montáž fólie
30.10.2015	Montáž fólie
2.11.2015	Nátěr fasády
3.11.2015	Nátěr fasády
4.11.2015	Nátěr fasády
5.11.2015	Montáž latí
6.11.2015	Montáž latí
9.11.2015	Montáž krytiny
10.11.2015	Montáž krytiny
11.11.2015	Odvoz suti
12.11.2015	Odvoz suti
13.11.2015	Montáž krytiny
16.11.2015	Montáž krytiny
18.11.2015	Montáž krytiny
19.11.2015	Nátěry
20.11.2015	Nátěry
23.11.2015	Demontáž lešení
24.11.2015	Demontáž lešení a montáž bleskosvodu
25.11.2015	Elektromontáže a demontáž lešení
26.11.2015	Odvoz lešení
27.11.2015	Odvoz suti
30.11.2015	Odvoz suti
1.12.2015	Odvoz lešení
2.12.2015	Předání díla
